Feriv IV, die 15 Junii 1938.

In generali consessu Supremae Sacrae Congregatio-

nis Sancti Officii Emmi. ac Rvmi. Domini Cardinales rebus fidei ac morum tutandis praepositi, praehabito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque indicem librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui inscribitur:

O. LEMARIÉ, *Initiation au Nouveau Testament.*

Et sequenti Feria V, die 16 eiusdem mensis et anni, Ssmus. D. N. D. Pius Divina Providentia Pp. XI. in solita audientia Excmo. ac Rvmo. D. Adessori Sancti Officii impertita, relata Sibi Emmorum Patrum resolutionem approbavit, confirmavit et publicari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 17 Junii 1938.

R. Pantanetti, *Supr. S. Congr. S. Officii Notarius.*

DECRETUM

DE SPECIALI DEVOTIONE ERGA SACRUM CAPUT D. N. JESU
CHRISTI NON INTRODUCENDA

Quaesitum est ab hac Suprema Sacra Congregatione Sancti Officii an specialis devotio erga Sacrum Caput D. N. Jesu Christi introduci possit.

In Plenario Conventu habito Feria IV, die 15 Junii 1938, Emm. ac Rvmi. DD. Cardinales, rebus fidei ac morum tutandis praepositi, re mature perpensa et praehabito RR. DD. Consultorum voto, attento quoque Decreto diei 26 Maii 1937 «De novis devotionis formis non introducendis», decreverunt specialem devotionem erga Sacrum Caput Domini Nostri Jesu Christi non esse introducendam.

Et sequenti Feria V, die 16 eiusdem mensis et anni, Ssmus. D. N. Pius Divina Providentia Pp. XI, in solita audientia Excmo. ac Rvmo. D. Adessori Sancti Officii concessa, hanc Emmorum. Patrum resolutionem Sibi relata approbare et confirmare dignatus est, et publici iuris fieri iussit.

Datum Romae ex Aedibus S. Officii, die 18 Junii 1938.
R. Pantanetti, *Supr. S. Congr. S. Officii Notarius.*

Sacra Congregatio Rituum

DECRETUM

**Matriten. Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei
Mariae Desolatae Torres Acosta Fundatricis Instituti Sororum
Servarum Mariae Infirmis Ministrantium.**

Super dubio: An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum cum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earum que adnexis in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur.

Apostolus et Evangelista Ioannes, qui, altissimo contemplationis volatu superna petens, divini Verbi originem a Patre praedicavit, idem ille in profunda humani cordis arcana obtutum demittens, superbientis mundi fastum celebri ea sententia perstrinxit: *Omne quod in mundo est concupiscentia carnis est, concupiscentia oculorum et superbia vitae (I Ioan., II, 16)*. Quae quidem idola voluptatis, avaritiae, superbiae ita hac nostra aetate in altum, adversus Deum, nefario ausu extolluntur, ut forte numquam alias. Huic superbissimo debellando hosti, humilitatem opposuit Christus crucis suae, ut per ea mundus vinceretur, quae maxime ipse despectui habebat. Quem quidem de diabolo et mundo triumphum Christus per servos suos iugis victoria in Ecclesia perennat. Porro triplici, quam supra diximus, concupiscentiae ita serva Dei Maria Desolata Torres Acosta totam suam vivendi formam opposuit, ut a Deo in exemplum, nostris temporibus accommodatissimum, provide data videatur.

Matriti, die 2 mensis decembris anno 1826, e pauperibus honestique parentibus Emmanuele Torres et Antonia Acosta orta, biduo post baptizata est, Emmanuelae, Bibianae et Antoniae nominibus receptis. Die 15 Ianuarii anno 1829 sacro Chrismate linita, in paternis aedibus primaevam transegit aetatem, domesticis curis atque fratrum natu minorum institutioni intenta. Adhuc puellula, suavi atque egregia indole praedita, eximia pietate ac morum innocentia florebat. Sacrosancto Missae sa

crificio fere quotidie aderat et Eucharistico pane frequenter sese reficiebat. Virginem perdolentem suavi, uti amantissima filia, prosequabatur amore. Fratres puerosque viciniores, saepe apud se congregatos, orandi formam et christianae religionis rudimenta sedulo docebat. Iam a pueritia corpusculum crebris mortificationibus macerare, cibisque se privare satagebat, ut pauperiores reficeret. Iuvenilis aetatis vanitates abhorrens, mundana solatia fugiens ac soli Deo placere cupiens, absconditam in Christo vitam ducebat. Desiderio flagrans vitam religiosam amplectendi, uti conversam inter Sorores Sancti Dominici cooptari petiit. Assequi id tamen non potuit cum opportuna dote careret; sic Deo disponente, qui famulam suam ad novam religiosam familiam condendam vocabat. Porro quum interim matritensis sacerdos Michael Martinez Sanz de nova Congregatione instituenda cogitaret, infirmis praesertim in proprio domicilio curandis, Dei famula ubi primum id cognovit, ei suum nomen alacriter dedit, et cum aliis sex puellis, in honorem Septem Dolorum Beatae Mariae Virginis, coram Cardinali Archiepiscopo Toletano religiosa vota nuncupavit die 15 Augusti anno 1852. Exinde summa sollertia omnes contulit labores in novo Instituto augendo et longe lateque propagando, praesertim quum memoratus sacerdos, ad exterarum missiones non multo post profectus, vix enatum Institutum, multis adhuc difficultatibus pressum, Ancillae Dei regendum, sustinendum, perficiendum reliquit.

Quinque circiter post annos ab ortu Congregationis, Modetratrix Generalis renunciata, id munus ad obitum usque, brevi excepto intervallo immeritae amotionis, quam aequissimo tulit animo, mirifice adimplevit. Sorores tenerrime uti mater dilexit atque praecipue erga nonnullas adversas nedum humanissime, sed heroica caritate se gessit. Firma omnino in vigili regularum observantia, exemplo erat omnibus. E matritensi domicilio saepius discedere coacta ut novas domos conderet, plurima perfecit itinera, diuturna sustinuit incommoda, graves suscepit labores, iugiter pietatis exercitiis intenta.

Anno 1867, die 18 Septembris mensis, Laudis decretum, quod vocant, die vero 23 Iunii anno 1898 definitivam Apostolicae Sedis approbationem Constitutionum Institutum obtinuit. Quod interim singularem in modum succreverat, adnitente Ser-

va Dei, quae, divina ope freta, novas ferme in toto terrarum orbe domos aedificavit ac fructus pro animarum corporumque salute quamplurime obtinuit.

Cuius vero sanctitatis si peculiarem notam requiras, eam in profundissima Servae Dei cordis humilitate facile deprehendas. Ex qua vivifica radice, una cum illibatissimo virginalis animae candore atque iugi mortificationis studio, illa prodiit, mira patientia, qua paupertatem, iniurias, res adversas omne genus fortiter tulit. Sed potissimum inde erupit ea flagrantissima caritatis flamma, quae totam eius vitam incendit. Aegris, pro sua peculiari vocatione, ut ipsi Christo inserviebat. Valentiae, in Hispania, quum cruenta seditio acri certamine fureret, media inter arma animose proruit ut in ipso pugnae campo sauciatis opem ferret. Barcinonem, quo tempore variolarum dira pestis ibi grassabatur, alacris cum suis sodalibus advolavit, ut ibi sui Instituti domum aegrorum solamini conderet. Demum ubicumque aliquod discrimen immineret, ipsa, pro suis viribus, praesto aderat caritatis administra: ita exaltante Deo ancillam suam ut quae pro sua humilitate omnibus subesse optabat, celsitudine heroicarum virtutum vel prestantiores aequaret.

Post tot exantlatos labores, postremo morbo correpta, sororibus adstantibus velut supremo testamento caritatem commendans, extremisque Sacramentis pie susceptis, placidissime obdormiit in Domino die 11 Octobris anni 1887, aetatis suae 61. Iusta funebria sequenti die habita fuerunt, frequentissimo adstante populo. Corpus in coemeterio S. Iusti primo depositum, quinque post annos in cryptam Sacelli domus matritensis translatum fuit.

Sanctitatis fama, qua Serva Dei cum ante, tum potissimum post mortem, apud plebem gravesque viros inclaruit, ac plura quae eius invocatione furebantur patrata prodigia. Rmum. Episcopum matritensem permoverunt, ut ordinaria auctoritate Processum Informativum institueret super virtutibus et miraculis in genere, super scriptis et cultu numquam eidem Servae Dei praestito, ad normam sacrorum canonum. Hae omnes inquisitiones Romam delatae, Sacrae Rituum Congregationi traditae fuerunt. De scriptis per censores theologos rite examinatis, die 21 Novembris anno 1920 decretum fuit. Habita demum disceptatione super fama sanctitatis vitae et virtutum, die 25

Novembris anno 1924 Decretum super Causae Introductione fuit editum. Die autem 8 Iulii subsequentis anni, publici iuris factum est decretum super cultu numquam ipsi Servae Dei praestito. Apostolicis dein Processibus in eadem matritensi Curia constructis, de eorum iuridica vi decretum fuit die 18 Decembris anno 1929. Servatis tandem iuris praescriptis, in Antepreparatoria Congregatione, coram Rmo. Cardinali Carolo Salotti, Causae Ponente seu Relatore, die 28 Iulii anno 1936, pertractatum fuit de virtutibus in gradu heroico, quod iterum actum est die 6 Iulii subsequente anno in Praeparatorio Coetu coram Rmis. Patribus Cardinalibus, ac novissime in Generali coram Sanctissimo Domino nostro Pio Papa XI, die 11 Ianuarii mensis anni huius, in quo idem Rmus. Dominus dubium discutendum proposuit: *An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum cum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia. Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur.* Rvmi. Domini Cardinales, Praelati Officiales ac Consultores theologi suum quique suffragium dedere, Sanctissimus autem Dominus roster antequam suum iudicium proferret hortatus est adstantes, ut caeleste lumen effusis precibus Secum implorarent.

Hodierna vero die 23 Ianuarii, dominica tertia post Epiphaniam. Sacro pientissime litato, Rvmos. Cardinales accersivit Camillum Laurenti, Sacrae Rituum Congregationis Praefectum atque Carolum Salotti, Causae Ponentem seu relatorem, itemque R. P. Salvatorem Natucci, Sanctae Fidei Promotorem Generalem et me infrascriptum Secretarium, iisque adstantibus, solemniter pronuntiavit: *Constare de virtutibus theologabus Fide, Spe, Caritate tum in Deum cum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine, earumque adnexis Venerabilis Servae Dei Mariae Desolatae Torres Acosta in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur.*

Quod decretum vulgari et in Acta S. Rituum Congregationis referri mandavit.

Datum Romae, die 23 Ianuarii a. D. 1938.

CAMILLUS Card. LAURENTI, S. R. C. Praefectus.
Alfonsus Carinci, S. R. C. Secretarius. L. † S.

Sacra Poenitentiaria Apostolica

(Officium de Indulgentiis)

DECRETUM

De precibus et piis operibus indulgentiis ditatis, nova collectione editis.

Quandoquidem ex una parte opus, a Sacra Congregatione Indulgentiarum Sacrarumque Reliquiarum anno MDCCCLXXXVIII editum, multis iam annis non amplius venale prostat; ex altera vero eiusdem generis Collectioni, quae anno MDCCCXXIX in lucem prodiit, generales indulgentiarum concessionis postremis hisce temporibus, ac praesertim iubilari Redemptionis anno, aliae ex aliis accessere, christifideles non pauci ac vel sacerdotes et Episcopi ab Apostolica Sede petierunt, ut novum, idemque authenticum, prelo excuderetur opus, quod pontificias hac in re largitiones ita in unum colligeret, ut tuta communi pietati norma esset.